
 

2020 年 12 ⽉ 

各 位 

⼭梨県臨床⼼理⼠会 

会⻑ 設樂 友崇  

 

⼭梨県臨床⼼理⼠会冬のワークショップのご案内 

 

拝啓 

 初冬の候、貴会におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。また、平素より⼭梨

県臨床⼼理⼠会の活動にご理解とご⽀援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度当会では下記のとおり、窪⽥由紀先⽣（九州産業⼤学教授）をお招きして冬のワークシ

ョップを開催いたします。コロナ禍の折、こどもたちを育む学校が直⾯する危機への備えと対応につい

て、専⾨職のみなさまと共に学ぶことができましたら嬉しく思います。 

 つきましてはチラシを同封いたしました。直前のご案内となり⼤変恐縮ですが、ご関⼼のある貴会会

員のみなさまへお知らせいただければ幸甚です。 

敬具 

 

記 

⼭梨県臨床⼼理⼠会 冬のワークショップ 

【⽇程】 2021 年 1 ⽉ 9 ⽇(⼟)15:00-18:00、10 ⽇(⽇)9:00-12:00 

【場所】 ぴゅあ総合 2F ⼤研修室（甲府市朝気 1-2-2） 

【講師】 窪⽥由紀先⽣（九州産業⼤学教授） 

      主著「学校コミュニティへの緊急⽀援の⼿引き（第 3 版）」⾦剛出版 など 

【内容】  9 ⽇ 窪⽥先⽣講演「学校危機への備えと対応」 

     10 ⽇ 事例検討 ※参加者には守秘誓約書へ当⽇ご署名いただきます。 

【会費】 全⽇参加 7,000円／講演会のみ 2,000円／事例検討のみ 5,000円 

【申込】 全⽇・事例検討 https://forms.gle/FFY7AXGKi5rnTCzeA 

講演会のみ https://forms.gle/w5ZypzVNwqtQ3xz98 

※ 申込締切 12 ⽉ 28 ⽇(⽉) 

以上 

 

【お問い合わせ】 

〒400-8555 ⼭梨県甲府市横根町 888 ⼭梨英和⼤学内 

 ⼭梨県臨床⼼理⼠会 研修委員会 

 psychoyamakenshuiinkai@yahoo.co.jp 


